[image: image1.png]|

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МОЛОКОВСКОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.12. 2015 г.                                                                                               № 68
О продлении действия  решения Совета депутатов сельского поселения Молоковское №38 от 18.07.2015г. «О предоставлении из бюджета сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района бюджету Ленинского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на финансирование дополнительных мероприятий по развитию  социально-культурной сферы Ленинского муниципального района в 2015году»  на 2016год
       В целях развития социально-культурной сферы Ленинского муниципального района Московской области (софинансирование работ по реконструкции здания МАУ «Районный центр культуры и досуга» в г. Видное)  решением Совета депутатов сельского поселения Молоковское №38 от 18.07.2015г. бюджету Ленинского муниципального района предоставлен иной межбюджетный трансферт в сумме 40 миллионов рублей.

        Учитывая, что реконструкция здания  МАУ «Районный центр культуры и досуга» в г. Видное в 2015г. не закончена,  Соглашение о предоставлении в 2015году из бюджета сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района бюджету Ленинского муниципального района иного межбюджетного трансферта на сумму 40 района не заключено,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Законом Московской области от 22.10.2010г. №123/2010-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Московской области»,  Уставом сельского поселения Молоковское,  Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Продлить на 2016год решение Совета депутатов сельского поселения Молоковское  №38 от 18.07.2015г. О предоставлении из бюджета сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района бюджету Ленинского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на финансирование дополнительных мероприятий по развитию  социально-культурной сферы Ленинского муниципального района в 2015году»  района (софинансирование работ по реконструкции здания МАУ «Районный центр культуры и досуга» в г. Видное) в сумме 40 000 000,0   (сорок  миллионов) рублей.
2. Главе сельского поселения Молоковское Арадушкину Э.П. . заключить с главой Ленинского муниципального  района Хромовым О.В.  Соглашение о предоставлении в 2016году из бюджета сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района бюджету Ленинского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на финансирование дополнительных мероприятий по развитию социально-культурной сферы Ленинского муниципального района (софинансирование работ по реконструкции здания МАУ «Районный центр культуры и досуга» в г. Видное) в сумме 40 000 000,0   (сорок  миллионов) рублей
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Молоковское.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Ильину А.А. - председателя Комиссии по финансам, бюджету, налоговой политике  Совета депутатов сельского поселения Молоковское
Глава сельского поселения                                        Председатель Совета депутатов

Молоковское                                                                 сельского поселения Молоковское
                                  Э.П. Арадушкин                                                          Д.В. Дементьев